
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lubaczowie  
37-600 Lubaczów, ul. Mickiewicza 168 
 
ZP.261.14.2018 

Lubaczów, dnia 17.12.2018 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów do aparatów  oraz drobnego sprzętu  
medycznego  

 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1pkt 1) ustawy Prawo zamówieo publicznych Zamawiający SPZOZ w Lubaczowie 

zawiadamia o: 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w zadaniu nr  1  złożonej przez:   DIAGNOS  Sp.z.o.o , ul. Łączyny 4 , 00-829 Warszawa 

w zadaniu nr 2,3,5 złożonej przez:   ANMEDIQ s.c Eryk Gos Paweł Pyrzalski , ul. Zachodnia 5 , 05-552 Wola Mrokowska 
w zadaniu nr   4  złożonej przez: ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 72-314 Radowo Małe 80/5 

w zadaniu nr   6   złożonej przez: Meden –Inmed sp.z.o.o.  , ul.Wenedów 2 , 75-847 Koszalin 

w zadaniu nr   9   złożonej przez: OLYMPUS Polska  Sp.z.o.o , ul.Suwak 3 , 02-676 Warszawa 

w zadaniu nr 10 złożonej przez: MEDODENT Marzena Pawelec  , ul.K.Miarki1 , 48-340 Głuchołazy 

w zadaniu nr 11  złożonej przez: BIALMED Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11A, 12-230 Biała Piska 

w zadaniu nr 12 złożonej przez: Beryl Med Ltd 1ST FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE, London, Anglia, W1F 7PP 

 
 Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium oceny ofert określonego w siwz. Oferty 
wybrane otrzymały największą liczbę punktów. 
 

2.Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktację 

 

Nr 
Zadania 

Nazwa(firma)i adres wykonawcy Nr 
Oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt 
w kryterium 

termin 
dostawy 

40% 

Razem 

1 DIAGNOS  Sp.z.o.o , ul. Łączyny 4 , 00-829 

Warszawa 
5 60  40  100 

2 SERVSYSTEM Wojciech Opioła , 36-020 Tyczyn , 

ul.Lasek 36 A 
2 60 6 76 

ANMEDIQ s.c Eryk Gos Paweł Pyrzalski , ul. 

Zachodnia 5 , 05-552 Wola Mrokowska 
6 55,66 40 95,66 

PROMED SA , ul.Działkowa 56 ,02-234 Warszawa 8 54,17 40 94,17 

3 SERVSYSTEM Wojciech Opioła , 36-020 Tyczyn , 

ul.Lasek 36 A 
2 50,75 16 66,75 

ANMEDIQ s.c Eryk Gos Paweł Pyrzalski , ul. 

Zachodnia 5 , 05-552 Wola Mrokowska 
6 60 40 100 

PROMED SA , ul.Działkowa 56 ,02-234 Warszawa 8 27,91 40 67,91 

4 SERVSYSTEM Wojciech Opioła , 36-020 Tyczyn , 

ul.Lasek 36 A 
2 42,51 16 58,51 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 72-

314 Radowo Małe 80/5 
7 60 40 100 



 

 

5 ANMEDIQ s.c Eryk Gos Paweł Pyrzalski , ul. 

Zachodnia 5 , 05-552 Wola Mrokowska 
6 60 40 100 

6 Meden –Inmed sp.z.o.o.  , ul.Wenedów 2 , 75-847 

Koszalin 
3 60 40 100 

9 OLYMPUS Polska  Sp.z.o.o , ul.Suwak 3 , 02-676 

Warszawa 

 

11 60 40 100 

10 MEDODENT Marzena Pawelec  , 

ul.K.Miarki1 , 48-340 Głuchołazy 

4 60 40 100 

11 Zimmer Biomet Polska Sp.z.o.o , 

ul.Płowiecka 75 , 04-501 Warszawa 

9 57,18 40 97,18 

BIALMED Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11A, 12-230 

Biała Piska 
10 60 40 100 

12 Beryl Med Ltd 1ST FLOOR, 26 FOUBERTS 

PLACE, London, Anglia, W1F 7PP 
1 60 40 100 

 
 

 
 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy Prawo zamówieo publicznych zamawiający SPZOZ w 
Lubaczowie zawiadamia o unieważnieniu postępowania  
- w części dotyczącej zadania nr   7,8  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp- nie złożono żadnej oferty 
nie podlegającej odrzuceniu 
 
 
Zamawiający informuje,  że umowy zostaną zawarte po  dniu  24.12.2018 r.  

 
 
 

Zamawiający 


